
PoSI]DEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrn pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

PŘEMYSLoVA

Předmětem zadání baka|ářské práce pana ondřeje Josky by|o provést návrh ce|kové

rekonstrukce Přemys|ovy u|ice v Červeném Koste|ci. Ve své práci dip|omant vycháze|

ze zadání baka|ářské práce KDS Univerzity Pardubice a reálných poŽadavků na

úpravu konkrétní komunikace, resp. ce|ého u|ičního prostoru.

Baka|ářská práce by|a zadána 30. 1 1. 2008 a odevzdána 12. 10. 2009.

Autor se Ve své práci zabývá návrhem ce|kové rekonstrukce Přemys|ovy u|ice

v Červeném Kostelci, s důrazem na zklidnění dopravy v obýné zÓně a to v dopravně

a stavebně velmi s|oŽitém úseku.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena jak na návrh vedení motoristické dopravy ve

ve|mi stísněných poměrech, tak i na umístění parkovacích a odstavných stání pro

motorová vozid|a a jejich funkční a logické uspořádání v návaznosti na stávající stav

a obs|uhu při|eh|ých pozemků a nemovitostí. V neposlední řadě byla při zpracování

práce pozornost zaměřena na bezpečnost si|ničního provozu a stavebních úprav pro

osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Před|ožený rozsah rekonstrukce

u|ice Přemys|ova v Červeném Koste|ci vycházi z reá|ných poŽadavků a nutnosti

úpravy tohoto prostoru a d|e mého názoru odpovídá rozsahu bakalářské práce.

Je moŽno konstatovat, že autor ve své práci vyčerpa| poŽadavky zadání baka|ářské

práce. Většina pří|oh baka|ářské práce by|y vypracována d|e poŽadavků, nicméně

některé pří|ohy by moh|i být zpracovány více podrobně a peč|ivěji. Tuto skutečnost

při zpracování však pramení z nezkušenosti dip|omanta v kombinaci s časovou

náročností na studium.

REKONSTRUKCE ULICE
ČenvenÝ KosTELEc

ondřej Joska

lng. František Haburaj

11 .6 .2010



Pan ondřej Joska postupova| při zpracovávání bakalářské práce, shromaŽďování

potřebných podkladů a při ceIkovém řešení samostatně. Svou práci konzultoval dIe

dohodnuých pravidel. Jak jiŽ by|o výše uvedeno, předloŽená práce prezentuje úsi]í o

zpracování nelehké problematiky, bohuŽel mírně zmařené nezkušeností diplomanta

ve spojení s časovou tísní a někteými nepřesnostmi, které však |ze objektivně

omluvit.

Bakalářskou práci pana ondřeje Josky doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

vzh|edem k výše uvedeným faktům klasifikačním stupněm: výborně mínus.

V Pardubicích 1 1' 6. 2010


